DEL

CONTENUTO

OGGETTO

SPESE PREVISTE E LIQUIDATE

ESTREMI DOCUMENTI CONTENUTI NEL
FASCICOLO

60

12/01/2023

DETERMINA DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE A FAVORE
DELL'INPS DI AGRIGENTO - GESTIONE
DIPENDENTI PUBBLICI PER PAGAMENTO
DEBITO REGOLARIZZAZIONE
CONTRIBUTIVA DIPENDENTI.

€ 14.058,47

82

17/01/2023

DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA

IMPEGNO SOMME NEI P.E.G. DI TUTTI |
SETTORI RELATIVE AL PAGAMENTO
PREMIO ASSICURATIVO ANTICIPATO INAIL
2023.

€ 140.900,00

149

25/01/2023

DETERMINA DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE

LIQUIDAZIONE PREMIO ASSICURATIVO
PER GIORNALISTI GENNAIO 2023

€11,88

F24

266

03/02/2023

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE

PREMIO ASSICURATIVO PER
AUTOLIQUIDAZIONE ANNO 2023 DOVUTO A
FAVORE DELL'INAIL DI AGRIGENTO PER LA
COPERTURA ASSICURATIVA DEL
PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO E
NON DI RUOLO.

€ 88.322,92

F24

269

03/02/2023

DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA

DEFINIZIONE LIMITE DI SPESA PER IL
LAVORO STRAORDINARIO ANNO 2023 ED
IMPEGNO DELLE SOMME NECESSARIE PER
IL PRIMO TRIMESTRE 2023..

€ 35.000,00

313

10/02/2023

DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA

IMPEGNO SOMME CORSO ON LINE IN
DIRETTA "GUIDA OPERATIVA
ALL'APPLICAZIONE DEL NUOVO CCNL
FUNZIONI LOCALI (TRIENNIO 2019 - 2021)"
ORGANIZZATO DA "FORMAZIONE
MAGGIOLI" PER IL GIORNO 14 FEBBRAIO
2022..

€ 250,00

356

16/02/2023

DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA

IMPEGNO PER PAGAMENTO POSIZIONI
ORGANIZZATIVE.

359

16/02/2023

DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA

INTEGRAZIONE DETERMINA N. 356 DEL
16/02/2023 IMPEGNO POSIZIONI
ORGANIZZATIVE.

394

23/02/2023

DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA

IMPEGNO E ATTRIBUZIONE INDENNITA' DI
DIREZIONE DI CUI ALL'ART 17 COMMA 3
DEL CCNL DEL 1/04/1999 DA GENNAIO A
SETTEMBRE 2023.

€ 580,95

396

23/02/2023

DETERMINA DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE A FAVORE
DELL'INPS DI AGRIGENTO - RECUPERO
DEL VALORE CAPITALE DEI BENEFICI
DERIVANTI DALL'APPLICAZIONE DELLA L.
24 MAGGIO 1970, N. 336, SUL
TRATTAMENTO DI PENSIONE - ISCRIZIONE
N. 70492142,

€ 1.048,94

F24

401

23/02/2023

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE

LIQUIDAZIONE PREMIO ASSICURATIVO
PER GIORNALISTI FEBBRAIO 2023.

€ 11,88

F24

402

23/02/2023

DETERMINA SENZA IMPEGNO DI SPESA

RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI
RESIDUIATTIVI E PASSIVI AL 31/12/2022
APPROVAZIONE RISULTANZE FINALI DEL
SETTORE SEGRETERIA GENERALE
SERVIZIO RISORSE UMANE.

SCHEDE




451

02/03/2023

DETERMINA SENZA IMPEGNO DI SPESA

MODIFICA DETERMINA N. 402 DEL
23/02/2023 E RIACCERTAMENTO
ORDINARIO DEI RESIDUI ATTIVI E PASSIVI
AL 31/12/2022 APPROVAZIONE RISULTANZE
FINALI DEL SETTORE SEGRETERIA
GENETRALE SERVIZIO RISORSE UMANE .

SCHEDE

502

09/03/2023

DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA

CORSO WEBINAR "L'ULTIMO MIGLIO TFR"
ORGANIZZATO DA FORMEL SRL PER IL
GIORNO 13-03-2023. DETERMINA DI
IMPEGNO.

€ 340,00

631

22/03/2023

DETERMINA SENZA IMPEGNO DI SPESA

MODIFICA DETERMINA N. 451 DEL
02/03/2023 E RIACCERTAMENTO
ORDINARIO DEI RESIDUI ATTIVI E PASSIVI
AL 31/12/2022. APPROVAZIONE
RISULTANZE FINALI DEL SETTORE
SEGRETERIA GENERALE SERVIZIO
RISORSE UMANE..

SCHEDA

638

22/03/2023

DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA

IMPEGNO SOMME CORSO "APPLICAZIONE
DEL NUOVO CCNL TRIENNIO 2019/2021

€ 300,00

693

29/03/2023

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE

LIQUIDAZIONE PREMIO ASSICURATIVO
PER GIORNALISTI MARZO 2023

€11,88

697

29/03/2023

DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA

IMPEGNO SOMME CORSO ON LINE IN
DIRETTA "IL CONTO ANNUALE:
FORMAZIONE E GUIDA SULLE NOVITA 2022
E LA CORRETTA MODALITA DI
RILEVAZIONE. DAL PNRR AL WELFARE,
DALLA FORMAZIONE ALLE NUOVE
TABELLE".

€ 250,00

698

29/03/2023

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE

LIQUIDAZIONE FATTURA N° 404 DEL
24/03/2023 DITTA FORMEL S.R.L. PER
PARTECIPAZIONE AL CORSO WEBINAR
"L'ULTIMO MIGLIO TFR" .

€ 340,00

DURC -FATTURA

721

31/03/2023

DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA

IMPEGNO SOMME CORSO ON LINE IN
DIRETTA "COSTITUZIONE FONDO 2023".

€ 225,00

821

17/04/2023

DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA

IMPEGNO PER PAGAMENTO POSIZIONI
ORGANIZZATIVE PER | MESI DI APRILE
MAGGIO E GIUGNO 2023.

858

21/04/2023

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE

LIQUIDAZIONE PREMIO ASSICURATIVO
PER GIORNALISTI APRILE 2023

€11,88

F24

933

02/05/2023

DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA

MODIFICA DETERMINA N. 821 DEL
17/04/2023 IMPEGNO POSIZIONI
ORGANIZZATIVE .

935

02/05/2023

DETERMINA DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE A FAVORE
DELL'INPS DI AGRIGENTO - GESTIONE EX
INPDAP PER PAGAMENTO DEBITO DI
SISTEMAZIONE CONTRIBUTIVA ISCRIZIONE
N. 70469676.

€ 271,48

1079

23/05/2023

DETERMINA DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE A FAVORE
DELL'INPS DI AGRIGENTO - GESTIONE
DIPENDENTI PUBBLICI PER PAGAMENTO
DEBITO REGOLARIZZAZIONE
CONTRIBUTIVA DIPENDENTI.

€ 12,120.05




1080

23/05/2023

DETERMINA DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE A FAVORE
DELL'INPS DI AGRIGENTO - RECUPERO
DEL VALORE CAPITALE DEI BENEFICI
DERIVANTI DALL'APPLICAZIONE DELLA L.
24 MAGGIO 1970, N. 336, SULLA
LIQUIDAZIONE DI INDENNITA PREMIO DI
SERVIZIO.

€7.059,42

1096

24/05/2023

DETERMINA DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SOMME CORSO
ON LINE "COSTITUZIONE FONDO 2023"
PUBLIKA S.R.L.

€ 25,00

FATTURA

1097

24/05/2023

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE

LIQUIDAZIONE FATTURA PER CORSO ON
LINE "GUIDA OPERATIVA
ALL'APPLICAZIONE DEL NUOVO CCNL
FUNZIONI LOCALI (TRIENNIO 2019-2021")
ORGANIZZATO DA "FORMAZIONE
MAGGIOLI".

€ 250,00

FATTURA

1169

08/06/2023

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE

LIQUIDAZIONE PREMIO ASSICURATIVO
PER GIORNALISTI MAGGIO 2023

€11,88

F24

1180

09/06/2023

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE

LIQUIDAZIONE FATTURA CORSO WEBINAR
"CONTO ANNUALE EE.LL. DEL 18/05/2023.

€ 250,00

DURC -FATTURA -DETERMINA

1310

28/06/2023

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE

LIQUIDAZIONE PREMIO ASSICURATIVO
PER GIORNALISTI GIUGNO 2023.

€ 11,88

F24




