N.	DEL	CONTENUTO	OGGETTO	SPESE PREVISTE E LIQUIDATE	ESTREMI DOCUMENTI CONTENUTI NEL FASCICOLO
60	12/01/2023	DETERMINA DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE	IMPEGNO E LIQUIDAZIONE A FAVORE DELL'INPS DI AGRIGENTO - GESTIONE DIPENDENTI PUBBLICI PER PAGAMENTO DEBITO REGOLARIZZAZIONE CONTRIBUTIVA DIPENDENTI.	€ 14.058,47	
			IMPEGNO SOMME NEI P.E.G. DI TUTTI I SETTORI RELATIVE AL PAGAMENTO PREMIO ASSICURATIVO ANTICIPATO INAIL		
82	17/01/2023	DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA	2023.	€ 140.900,00	
149	25/01/2023	DETERMINA DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE	LIQUIDAZIONE PREMIO ASSICURATIVO PER GIORNALISTI GENNAIO 2023	€ 11,88	F24
266	03/02/2023	DETERMINA DI LIQUIDAZIONE	PREMIO ASSICURATIVO PER AUTOLIQUIDAZIONE ANNO 2023 DOVUTO A FAVORE DELL'INAIL DI AGRIGENTO PER LA COPERTURA ASSICURATIVA DEL PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO E NON DI RUOLO.	€ 88.322,92	F24
269	03/02/2023	DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA	DEFINIZIONE LIMITE DI SPESA PER IL LAVORO STRAORDINARIO ANNO 2023 ED IMPEGNO DELLE SOMME NECESSARIE PER IL PRIMO TRIMESTRE 2023	€ 35.000,00	
313	10/02/2023	DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA	IMPEGNO SOMME CORSO ON LINE IN DIRETTA "GUIDA OPERATIVA ALL'APPLICAZIONE DEL NUOVO CCNL FUNZIONI LOCALI (TRIENNIO 2019 - 2021)" ORGANIZZATO DA "FORMAZIONE MAGGIOLI" PER IL GIORNO 14 FEBBRAIO 2022	€ 250.00	
356	16/02/2023	DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA	IMPEGNO PER PAGAMENTO POSIZIONI ORGANIZZATIVE.		
359		DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA	INTEGRAZIONE DETERMINA N. 356 DEL 16/02/2023 IMPEGNO POSIZIONI ORGANIZZATIVE.		
	00/00/0000		IMPEGNO E ATTRIBUZIONE INDENNITA' DI DIREZIONE DI CUI ALL'ART 17 COMMA 3 DEL CCNL DEL 1/04/1999 DA GENNAIO A	6.500.05	
394		DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA	SETTEMBRE 2023.  IMPEGNO E LIQUIDAZIONE A FAVORE DELL'INPS DI AGRIGENTO - RECUPERO DEL VALORE CAPITALE DEI BENEFICI DERIVANTI DALL'APPLICAZIONE DELLA L. 24 MAGGIO 1970, N. 336, SUL TRATTAMENTO DI PENSIONE - ISCRIZIONE	€ 580,95	
396	23/02/2023	DETERMINA DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE	N. 70492142.	€ 1.048,94	F24
401	23/02/2023	DETERMINA DI LIQUIDAZIONE	LIQUIDAZIONE PREMIO ASSICURATIVO PER GIORNALISTI FEBBRAIO 2023.	€ 11,88	F24
			RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUIATTIVI E PASSIVI AL 31/12/2022 APPROVAZIONE RISULTANZE FINALI DEL SETTORE SEGRETERIA GENERALE		
402	23/02/2023	DETERMINA SENZA IMPEGNO DI SPESA	SERVIZIO RISORSE UMANE.		SCHEDE

451	02/03/2023	DETERMINA SENZA IMPEGNO DI SPESA	MODIFICA DETERMINA N. 402 DEL 23/02/2023 E RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI ATTIVI E PASSIVI AL 31/12/2022 APPROVAZIONE RISULTANZE FINALI DEL SETTORE SEGRETERIA GENETRALE SERVIZIO RISORSE UMANE.		SCHEDE
502	00/03/2023	DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA	CORSO WEBINAR "L'ULTIMO MIGLIO TFR" ORGANIZZATO DA FORMEL SRL PER IL GIORNO 13-03-2023. DETERMINA DI IMPEGNO.	€ 340,00	
302	03/03/2023	DETERMINA GON IVII EGNO DI GI EGA	MODIFICA DETERMINA N. 451 DEL 02/03/2023 E RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI ATTIVI E PASSIVI AL 31/12/2022. APPROVAZIONE RISULTANZE FINALI DEL SETTORE SEGRETERIA GENERALE SERVIZIO	€ 340,00	
631	22/03/2023	DETERMINA SENZA IMPEGNO DI SPESA	RISORSE UMANE		SCHEDA
638	22/03/2023	DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA	IMPEGNO SOMME CORSO "APPLICAZIONE DEL NUOVO CCNL TRIENNIO 2019/2021	€ 300,00	
693	29/03/2023	DETERMINA DI LIQUIDAZIONE	LIQUIDAZIONE PREMIO ASSICURATIVO PER GIORNALISTI MARZO 2023	€ 11,88	
697	29/03/2023	DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA	IMPEGNO SOMME CORSO ON LINE IN DIRETTA "IL CONTO ANNUALE: FORMAZIONE E GUIDA SULLE NOVITÀ 2022 E LA CORRETTA MODALITÀ DI RILEVAZIONE. DAL PNRR AL WELFARE, DALLA FORMAZIONE ALLE NUOVE TABELLE".	€ 250,00	
698	29/03/2023	DETERMINA DI LIQUIDAZIONE	LIQUIDAZIONE FATTURA N° 404 DEL 24/03/2023 DITTA FORMEL S.R.L. PER PARTECIPAZIONE AL CORSO WEBINAR "L'ULTIMO MIGLIO TFR".	€ 340 00	DURC -FATTURA
721		DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA	IMPEGNO SOMME CORSO ON LINE IN DIRETTA "COSTITUZIONE FONDO 2023".	€ 225,00	
821		DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA	IMPEGNO PER PAGAMENTO POSIZIONI ORGANIZZATIVE PER I MESI DI APRILE MAGGIO E GIUGNO 2023.	€ 223,00	
021	17/04/2023	DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA	LIQUIDAZIONE PREMIO ASSICURATIVO		
858	21/04/2023	DETERMINA DI LIQUIDAZIONE	PER GIORNALISTI APRILE 2023	€ 11,88	F24
933	02/05/2023	DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA	MODIFICA DETERMINA N. 821 DEL 17/04/2023 IMPEGNO POSIZIONI ORGANIZZATIVE .		
935	02/05/2023	DETERMINA DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE	IMPEGNO E LIQUIDAZIONE A FAVORE DELL'INPS DI AGRIGENTO - GESTIONE EX INPDAP PER PAGAMENTO DEBITO DI SISTEMAZIONE CONTRIBUTIVA ISCRIZIONE N. 70469676.	€ 271,48	
1079	23/05/2023	DETERMINA DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE	IMPEGNO E LIQUIDAZIONE A FAVORE DELL'INPS DI AGRIGENTO - GESTIONE DIPENDENTI PUBBLICI PER PAGAMENTO DEBITO REGOLARIZZAZIONE CONTRIBUTIVA DIPENDENTI.	€ 12,120.05	

1310	28/06/2023	DETERMINA DI LIQUIDAZIONE	PER GIORNALISTI GIUGNO 2023.	€ 11,88	F24
1240	00/06/0000	DETERMINA DI LIQUIDAZIONE	LIQUIDAZIONE PREMIO ASSICURATIVO	644.00	F04
1180	09/06/2023	DETERMINA DI LIQUIDAZIONE	LIQUIDAZIONE FATTURA CORSO WEBINAR "CONTO ANNUALE EE.LL. DEL 18/05/2023.	€ 250,00	DURC -FATTURA -DETERMINA
1169	08/06/2023	DETERMINA DI LIQUIDAZIONE	LIQUIDAZIONE PREMIO ASSICURATIVO PER GIORNALISTI MAGGIO 2023	€ 11,88	F24
1097	24/05/2023	DETERMINA DI LIQUIDAZIONE	LIQUIDAZIONE FATTURA PER CORSO ON LINE "GUIDA OPERATIVA ALL'APPLICAZIONE DEL NUOVO CCNL FUNZIONI LOCALI (TRIENNIO 2019-2021") ORGANIZZATO DA "FORMAZIONE MAGGIOLI".	€ 250,00	FATTURA
1096	24/05/2023	DETERMINA DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE	IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SOMME CORSO ON LINE "COSTITUZIONE FONDO 2023" PUBLIKA S.R.L.	€ 25,00	FATTURA
1080	23/05/2023	DETERMINA DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE	IMPEGNO E LIQUIDAZIONE A FAVORE DELL'INPS DI AGRIGENTO - RECUPERO DEL VALORE CAPITALE DEI BENEFICI DERIVANTI DALL'APPLICAZIONE DELLA L. 24 MAGGIO 1970, N. 336, SULLA LIQUIDAZIONE DI INDENNITÀ PREMIO DI SERVIZIO.	€ 7.059,42	